
 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Veřejná zakázka:  „Technické zhodnocení ZŠ B. Němcové Hostinné 2. – 4. etapa - stavební  
                                         práce"  
Zadavatel :  Město Hostinné, Náměstí 69, 543 71 Hostinné, IČ: 00277908 
Způsob zadání:  Vyhlášeno podle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., zákon o veřejných zakázkách. 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl, že výše uvedená veřejná zakázka bude  přidělena 
uchazeči: 

MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové., IČ: 25968807. 
Předmětem hodnocení byla tato kritéria, která vybraný zájemce uvedl takto : 
nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH   80%   2 576 552,--Kč  
délka záruční doby (min. 60 měsíců, max.96 měsíc) 20%  96 měsíců 
       
Odůvodnění zadání veřejné zakázky tomuto zájemci :  
Zadání veřejné zakázky tomuto zájemci je přiděleno, protože jeho nabídka byla vyhodnocena jako 
nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  
 
Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 
Výsledné 

pořadí 
Pořadí 
nab. Firma 

 
Cena v Kč 
vč. DPH 

Záruční 
doba 

v měs. 

1 3 
MATEX HK s.r.o., Kladská 181, 500 03 Hradec Králové., 
IČ: 25968807 2 576 552, -- 96 

2 4 
J.Pišta a spol. společnost s r.o., Dukelská 414, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem, IČ: 00578894 2 650 512, -- 96 

3 1 
STAVANT CZ s.r.o., Horní brána 6, 543 71 Hostinné, IČ: 
27486737 2 722 819,20 96 

4 5 
Pavel Hauser, Stavhaus, E.Krásnohosrké 2318, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem, IČ: 15027643 2 847 855,39 96 

5 6 
OBIS, spol.s r.o., Přibyslavská 200, 509 01 Nová Paka, IČ: 
60933682 3 051 050, -- 92 

6 2 
MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, IČ: 
15050050 3 320 580,38 96 

7 7 
W-STAV s.r.o., Kablíkové 1142, 543 01 Vrchlabí, IČ: 
60111534 3 114 359,-- 60 

Poučení: Uchazeči mají možnost podat proti tomuto rozhodnutí námitky podle § 110 odst. 4 
zákona a to do 10 dnů od vyhlášení tohoto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty uzavřít smlouvu podle § 82 odst. 1 zákona. 
Dle zadávací dokumentace může uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních 
dnů po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na  profilu zadavatele. V tomto případě se oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
V Hostinném  dne 17. ledna 2013 
 
Bc. Karel Klíma  
starosta města 

 

MĚSTO HOSTINNÉ 
Náměstí 69, 543 71 Hostinné, IČ: 277 908, DIČ: CZ00277908, http://hostinne.info 
 


		2013-01-17T15:59:25+0100
	Bc. Karel Klíma




